
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

7.12.12                         м. Ужгород                                       № 706 
 
 
Про затвердження рішення  
виконавчого комітету від  
31.10.12р. №395 
 
 
 
 
  Керуючись статтями 135 – 137 Господарського кодексу України, 
статтями 26, 30, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні ”, 
 
     міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 
 Затвердити рішення виконавчого комітету міської ради від 31.10.2012р. 
№395 „Про передачу котельні по вул. Довженка, 5а” (додається). 

 
 
 

Міський голова                                В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


